
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

令和４年４月

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又

は公募）

予定価格 契約金額 落札率

令和４年４月

付紙様式第２



公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

食器洗浄及び清掃作業等
（大湊分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日
キョウワプロテック㈱
福島県福島市五月町3番20号
（協和第一ﾋﾞﾙ内）

3380001000405 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,951,420
単価契約、
契約金額は
予定総額

電力需給（Ｂ地区）
（車力分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日
ゼロワットパワー㈱
千葉県柏市若柴178番地4柏
の葉ｷｬﾝﾊﾟｽKOIL

1040001089656 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,678,910
単価契約、
契約金額は
予定総額

電力需給（業務用）
（大湊分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日
ゼロワットパワー㈱
千葉県柏市若柴178番地4柏
の葉ｷｬﾝﾊﾟｽKOIL

1040001089656 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

142,750,497
単価契約、
契約金額は
予定総額

プロパンガス5900㎥
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日
㈱石岡燃料ｽﾎﾟｰﾂ
青森県三沢市中央町2丁目15
番地1号

6420001011386 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,374,800
単価契約、
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作業等
（山田分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日
キョウワプロテック㈱
福島県福島市五月町3番20号
（協和第一ﾋﾞﾙ内）

3380001000405 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,883,770
単価契約、
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作業
（東北町分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日
キョウワプロテック㈱
福島県福島市五月町3番20号
（協和第一ﾋﾞﾙ内）

3380001000405 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,973,530
単価契約、
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作業等
（車力分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日
キョウワプロテック㈱
福島県福島市五月町3番20号
（協和第一ﾋﾞﾙ内）

3380001000405 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

5,073,090
単価契約、
契約金額は
予定総額

若年定年退職者給付金業務委
託
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日
ｷｬﾘｱﾌｨｯﾄ㈱
北海道札幌市中央区南1条東
2丁目3番地2

8430001005229 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,112,000
単価契約、
契約金額は
予定総額

日替弁当1 1140個　外19品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日
㈲幸福の寿し本舗
青森県青森市大字油川字柳
川92番地の6

1420002001127 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,896,760
単価契約、
契約金額は
予定総額

オルツォ大麦14KG　外180品
目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日
下沢食品㈱
青森県八戸市北白山台二丁
目2番10号

9420001005947 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

10,369,162
単価契約、
契約金額は
予定総額

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

令和４年４月

付紙様式第３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

令和４年４月

付紙様式第３

冷凍麺うどん140KG　外82品
目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日
㈱ﾔﾏｲｼ八戸支店ﾅｶｲｼ
青森県八戸市江陽四丁目16
番16号

3420001002108 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

5,330,102
単価契約、
契約金額は
予定総額

三沢基地塵埃処理作業（収
集・運搬）80回外4件
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日
育栄管財㈱
青森県三沢市栄町一丁目31
番地3808号

7420001011385 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

7,928,910
単価契約、
契約金額は
予定総額

食器洗浄及び清掃作業
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日
キョウワプロテック㈱
福島県福島市五月町3番20号
（協和第一ﾋﾞﾙ内）

3380001000405 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

16,231,050
単価契約、
契約金額は
予定総額

残飯搬出処理作業193回外1件
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日
㈲ループ
青森県三沢市大字三沢字上
屋敷163番地63

9420002019203 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,198,899
単価契約、
契約金額は
予定総額

塵埃処理(収集運搬作業費)外
3件
（大湊分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月5日
㈲浜道清掃社
青森県むつ市金谷一丁目14
番43号

5420002019768 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,468,390
単価契約、
契約金額は
予定総額

外注洗濯（調理服上衣　110
着　外13品目）
（東北町分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月8日
太洋舎商事㈱
青森県三沢市幸町3丁目21番
29号

5420001011445 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,384,790
単価契約、
契約金額は
予定総額

市販型車両現地外注整備(日
産 小型 82.8点) 外4件
（東北町分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月8日
㈲東北車輌
青森県上北郡東北町字往来
ノ上8番地2

3420002018920 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,865,050
単価契約、
契約金額は
予定総額

複合清缶剤500箱外3品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月11日
内外化学製品㈱仙台営業所
宮城県仙台市宮城野区榴岡
5-5-2 ほるむ飯田ﾋﾞﾙ1F

5010701007180 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

9,934,100
単価契約、
契約金額は
予定総額

胃がん検診 外1件
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月13日
(公財)青森県総合健診ｾﾝﾀｰ
青森県青森市佃2丁目19番12
号

7420005006786 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

6,738,000 公財 都道府県所管 1
単価契約、
契約金額は
予定総額

座席椅子ｶﾊﾞｰ(大)の洗濯2枚
外33品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月6日
太洋舎商事㈱
青森県三沢市幸町3丁目21番
29号

5420001011445 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

4,740,782
単価契約、
契約金額は
予定総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

令和４年４月

付紙様式第３

人員航送料（１）　外７６件
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月7日
青函フェリー㈱
北海道函館市海岸町22-5

8440001000559 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

8,053,917
単価契約、
契約金額は
予定総額

浴槽水水質検査１項目　外６
件
（東北町分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月13日
㈱県南環境
青森県十和田市大字相坂字
高清水80-3

5420001012146 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,617,000
単価契約、
契約金額は
予定総額

日替弁当1 外19品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月15日
㈲幸福の寿し本舗
青森県青森市大字油川字柳
川92番地の6

1420002001127 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,514,974
単価契約、
契約金額は
予定総額

胚芽押麦　外186品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月15日
下沢食品㈱
青森県八戸市北白山台二丁
目2番10号

9420001005947 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

10,131,378
単価契約、
契約金額は
予定総額

冷凍中華麺外66品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月15日
㈱ﾔﾏｲｼ八戸支店ﾅｶｲｼ
青森県八戸市江陽四丁目16
番16号

3420001002108 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,253,932
単価契約、
契約金額は
予定総額

水道水水質検査業務委託
（山田分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月14日

㈱江東微生物研究所盛岡営
業所
岩手県紫波郡矢巾町流通セ
ンター南3丁目2番17号

1011701002852 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,193,500
単価契約、
契約金額は
予定総額

水質検査
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月18日
㈱県南環境
青森県十和田市相坂高清水
80-3

5420001012146 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,271,200
単価契約、
契約金額は
予定総額

浄化槽汚泥等汲み取り
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月19日
県南環境保全ｾﾝﾀｰ㈱
青森県十和田市大字三本木
字野崎40の370

5420001011016 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,801,600
単価契約、
契約金額は
予定総額

市販型車両現地外注整備（日
産　小型）　外25件
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月26日
三沢いすゞ自動車㈱
青森県三沢市南町三丁目31-
2932

3420001011505 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

12,318,405
単価契約、
契約金額は
予定総額

市販型小型車両外注整備136
点　外1件
（大湊分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月27日
㈲河毛自動車整備工場
青森県むつ市大湊新町35-2

340002019613 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,643,664
単価契約、
契約金額は
予定総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

電力需給（Ａ地区）
（車力分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日

東北電力㈱
宮城県仙台市青葉
区本町一丁目7番1
号

4370001011311
会計法第29条の3
第5項

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

14,338,653
単価契約、
契約金額は
予定総額

電力需給（Ｃ地区）
（車力分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日

東北電力㈱
宮城県仙台市青葉
区本町一丁目7番1
号

4370001011311
会計法第29条の3
第5項

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

10,514,821
単価契約、
契約金額は
予定総額

電力需給（Ｄ地区）
（車力分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日

東北電力㈱
宮城県仙台市青葉
区本町一丁目7番1
号

4370001011311
会計法第29条の3
第5項

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

9,494,330
単価契約、
契約金額は
予定総額

電力需給（南地区）
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日

東北電力㈱
宮城県仙台市青葉
区本町一丁目7番1
号

4370001011311
会計法第29条の3
第5項

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

74,301,850
単価契約、
契約金額は
予定総額

電力需給（居住地
区）
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日

東北電力㈱
宮城県仙台市青葉
区本町一丁目7番1
号

4370001011311
会計法第29条の3
第5項

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

65,171,051
単価契約、
契約金額は
予定総額

電力需給（北東地
区）
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日

東北電力㈱
宮城県仙台市青葉
区本町一丁目7番1
号

4370001011311
会計法第29条の3
第5項

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

165,940,450
単価契約、
契約金額は
予定総額

電力需給（天間林）
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日

東北電力㈱
宮城県仙台市青葉
区本町一丁目7番1
号

4370001011311
会計法第29条の3
第5項

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,724,235
単価契約、
契約金額は
予定総額

電力需給（野辺地）
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日

東北電力㈱
宮城県仙台市青葉
区本町一丁目7番1
号

4370001011311
会計法第29条の3
第5項

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,550,593
単価契約、
契約金額は
予定総額

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理
由
（企画競争又は公
募）

予定価格 契約金額 落札率

令和４年４月

付紙様式第４



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理
由
（企画競争又は公
募）

予定価格 契約金額 落札率

令和４年４月

付紙様式第４

電力需給（通信施設
系統）
（山田分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日

東北電力㈱
宮城県仙台市青葉
区本町一丁目7番1
号

4370001011311
会計法第29条の3
第5項

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

32,045,360
単価契約、
契約金額は
予定総額

電力需給（隊庁舎系
統）
（山田分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日

東北電力㈱
宮城県仙台市青葉
区本町一丁目7番1
号

4370001011311
会計法第29条の3
第5項

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

13,827,594
単価契約、
契約金額は
予定総額

電力需給（貯蔵庫地
区）
（東北町分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日

ゼロワットパワー
㈱
千葉県柏市若柴
178番地4柏の葉ｷｬ
ﾝﾊﾟｽKOIL

1040001089656
会計法第29条の3
第5項

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

8,041,768
単価契約、
契約金額は
予定総額

電力需給（管理地
区）
（東北町分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月1日

ゼロワットパワー
㈱
千葉県柏市若柴
178番地4柏の葉ｷｬ
ﾝﾊﾟｽKOIL

1040001089656
会計法第29条の3
第5項

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

19,870,700
単価契約、
契約金額は
予定総額

人員航送料(1)27人
外35件
(三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月5日

ﾊｰﾄﾗﾝﾄﾞﾌｪﾘｰ㈱奥
尻支店
北海道札幌市中央
区三条西三丁目1
番地

7430001013835
会計法第29条の3
第4項

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,256,120
単価契約、
契約金額は
予定総額

人員航送料(1)104人
外88件
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年4月5日
川崎近海汽船㈱
東京都千代田区霞
が関三丁目2番1号

4010001013509
会計法第29条の3
第4項

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

13,754,660
単価契約、
契約金額は
予定総額

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


